Halife Mehdî, Mescid-i Aksa’daki mimari
başarıyı gördüğünde, Emevilerin gerisin-
de kaldıklarını belirterek şaşkınlığını dile
getirmiştir. Abbasiler, özellikle saltanatla-
rının ilk yıllarında yaşanan büyük deprem-
ler nedeniyle Mescid-i Aksa ve şehirdeki
birçok yapıyı onarıp restore etmişlerdir.
H. 216/M.S. 831’de Kubbetüssahra’da
yapılan onarımların ardından Me’mûn, bu
yapının iç kubbesinde yazılı olan Abdül-
melik’in adını silerek kendi adını yazdır-
mıştır. Ancak bu esnada, Hicri 72’yi ifade
eden tarihi değiştirmeyi unutmuştur. Ayrı-
ca, saltanatı sırasında ilk kez H. 217/M.S.
832’de Kudüs adıyla bir madeni para
bastırmıştır.

Abbasiler döneminde, özellikle Halife
Harun Reşid’in yönetimi sırasında, İmpa-
rator Şarlman, Hıristiyan hacılar için
konut, pansiyon ve kütüphane inşa etme
izni almıştır. Erken İslam dönemi boyun-
ca gayrimüslimler, kutsal şehri ziyaret
edebilmiş ve hac ibadetlerini yerine geti-
rebilmişlerdir.